Ex litteris **S**in maior iuit⁹ **X**rit spōsalia
cū manore nō tenet ipz expe-
ctare donec veniat ad etatē adulstā. **L**ōis diuisio-
scōa ibi cuz aut. **T**asus l̄falis. **Q**uedā puella

~~Ad dissoluendum.~~

pbandū qr m̄rimoniū nō poterat eē cū p̄sobrina p̄oris sp̄o
se ⁊ ex sola p̄fessione mulieris nō debebat vir puniri. **T**In
glo. in v. sue ibi pp deliciū vtriusq; ⁊ sentiūt h̄ doc. q̄ ille
cōmisit incestū ducēdo ⁊ cognoscēdo p̄sobrinā prioris sp̄o
se. **H**z tūc opponit ad l̄raz que mādat virūq; istoꝝ stare fi
ne m̄rimonio altero viuēte. nā delictū incest⁹ priuat p̄petuo
facultate ſhēdi m̄rimoniū. vt in. c. i. ⁊ c. discretionē. j. de eo
q̄ cognō. p̄fan. vxo. sue. **S**o. metu p̄ij doc. supplēt ad tex.
marie. s̄ certe hec suppletio iproprietat l̄raz cū nō sine my-
sterio dicit altero viuēte. Ideo dicerē quo ad h̄. p̄prie nō fu-
isset cōmissus incestus qr̄ ex sp̄osalib⁹ nō est orta affinitas i-
ter sp̄osaz ⁊ p̄sanguineos sp̄ose s̄ publica honestas dunta-
rat. ideo nō d̄z iste tm̄ puniri sicut h̄ cognōisset affinē ideo
papa h̄ tēperauit sniam ⁊ ad tēpus iterdixit facultatē ſhēdi
⁊ forte dirit altero viuēte qr̄ vulgariter iſti putabant marit⁹
⁊ vxor. vñ nō videat trāfire ad ſcđa m̄rimonia ⁊ vi deliciuz
nō eēt. p̄ſus ipunitū papa. pcessit vt h̄ df. ⁊ ſic dico q̄ h̄ est
casus sp̄alis. puidens ⁊ ſhētē m̄rimoniū obſtantे publi-
ca honestate ⁊ ductam cognoscētē.

F B dissoluendum. Accusari non potest nisi monium quod non est ut si cum minori septemmo sit actum denunciari non potest impedimentum ne habeat in posterum. Et tria facit. per factum narrat. scilicet interloquitur ibi interloquendo. tertio prohibetur et decernit ibi ne vero. **T** Casus legalis. Quidam nosse Iohannes. dicitur minimo cum quadam puella. s. nosse infra septemmo constituta: tandem ex parte pueri accusabatur minimo cum pro sanginitate et dum testes producuntur ad probandum auctoritatem predicitur. Iohannes multas exceptiones pposuit per quas intendebat accusatores ab accusatore repellere cum super exceptiis ipsis suisset multipliciter disputatum. papa auditus quecumque pres. perponere voluerunt iterloquendo. pronunciatum fuerat predicium iuuenerat et puellam nec minimo nec sponsalia fuisse octa quia puella non dum ad viij annos puererat. unde accusatio locum habere non poterat cum non esset qui hinc possit accusari sed denunciari poterat presanguiinas ut iterdicere minimo habendum. unde do. pa. statuit terminum ad denunciationem. probanda saluis exceptiis. positis ac et perponendis. ne vero in puellam aliquod interius attinet percepitur pa. ne in nego vteri. procedat de novo donec cesset a dehinciatione vel ea probata ordine iudicario. procedat. quia si hoc mandatum in processu puerelle aliquod fuerit attinet. illud decernet pa. irritum et inane. **T** Non per ibi iterloquendo. primum ciamus quod sua lara super inceptitudine libelli est iterlocutoria habens in vicissim diffinitive quod diffinit primam instantiam. et per hoc consuluit Iohannes calixtus ab hac sua potest appellari via voce incogniti sic appellatur a diffinitiva in. l. iiij. ff. de ap. 7. ij. q. vi. §. diffinitiva Contraria in hoc tamen habens per istum texum in. v. iterloquendo et per c. sua de ap. **S**ed certe ibi sit iterlocutoria et sic loquatur ista iuramentum ex quo habens vicissim diffinitive et cessat ratione. ut debitur de ap. viij quod ab ea possit appellari ut a diffinitiva de quo remitto me ad ea que pleni dixi in. c. puenit de ap. **S**cilicet non quod minimo nullum ex defecitu persens accusari non potest et quotidie allegetur quod priuatio per supponit habitum de quo in. l. decem. ff. de vij. ob. 7. xxvij. q. ij. in. c. quod vero non formatum. et ibi est glossa. philis gl. nre in vbo nunciari. **T** Non tertio ibi saluis exceptiis et ceteris. valde singulare quod si index procedit ad litem prestatam vel ad ea quod solent fieri post prestatorem in causa in quod non regitur prestatio cum prestatore quod exceptiones dilatorie sunt salve non per hoc irritatur. percessus iudicis sed tamen mero iure saltete parte non appellatur et sic est casus nobilis in quo exceptiones dilatorie sunt discutit post partem. si index eas reseruauit a principio quod latitudo i. c. exhibita. s. de iudi. **T** Contra texum op. viij. n. quod inepit papa statuit terminum ad denunciationem. probanda exquo non. p. accusauerat et non denunciauerat fatuum est. prouidetur super non petitio. l. fi. C. de fideicomo. liber. et i. c. ibi hely. de simo. Iohannes hosti. quod forte libellus pertinebat accusatorem et denunciatorem. et quod dicebat accuso et denuncio. unde repulsa prior parte latitudo inepit papa perficit terminum super secundam parte libelli. **T** Non singulis habet dominum quod ibi libellus sit unicus tamen si potest comprehendere multos modos agendi quoz alii sunt iepiti per iepita non habentes viciare in modis apti. Idee est in rescri-